

OBJEDNÁVKA 3111/0125/24

Objednatel:

IČO: 00216224
DIČ: CZ00216224
Masarykova univerzita
Přírodovědecká fakulta
Kotlářská 267/2
Veveří
602 00 Brno 2

Dodavatel:

IČO: 25103041 DIČ: CZ25103041
TECHNOPROCUR CZ, spol. s r.o.

Lipová 524
Průhonice
252 43 Průhonice

Konečný příjemce:

Ústav chemie PFF MU
Kamenice 5, budova A08
625 00 Brno

Datum vystavení: 01.02.2024**Datum dodání:****Forma dopravy:**

Na základě poskytnuté e-mailové nabídky ze dne 31. 1. 2024 objednáme servis zařízení DHM ZP 50693 Biotage select:

Množství	MJ	Název položky	Základ DPH	DPH %	Částka DPH	Částka celkem
1	ks	Výměna lampy s kalibrací + promazání	16 000,00	21	3 360,00	19 360,00
1	ks	Lampa vlastní	0,00	21	0,00	0,00
4	ks	Promazání	32 000,00	21	6 720,00	38 720,00
5	ks	Mazivo 416424SP	7 965,00	21	1 672,65	9 637,65
1	ks	Cestovné (188km x 2 x 15)	5 640,00	21	1 184,40	6 824,40

Celková cena s DPH: 74 542,05 Kč

Uvádějte, prosím, číslo objednávky na faktuře, jinak nebude proplacena.

Fakturu zašlete na

Děkuji.

Bankovní spojení:

IČO 00216 224, VAT/DIČ CZ00216224,

Swift Code:

Vystavila.

Razítko a podpis:

Dodavatel: TECHNOPROCUR CZ, spol. s r.o. Lipová 524 252 43 Průhonice IČO: 25103041 DIČ: CZ25103041 Zápis v OR ze dne 29.1.1997 Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 49864. Tel: [REDACTED] Web: www.technoprocur.cz		Odběratel: Masarykova univerzita, Přírodovědecká fakulta Kotlářská 267/2 60200 Brno 2, Veveří IČO: 00216224 DIČ: CZ00216224	
Naše reference : 6240064		Dodací adresa: Masarykova univerzita, Ústav chemie PřF MU Kamenice 5, budova A08 62500 Brno	
Vystavil: [REDACTED] Mobil: [REDACTED] Email: [REDACTED]		Vaše objednávka : 3111/0125/24 Kontaktní osoba : [REDACTED]	

Děkujeme za Vaši objednávku, kterou Vám tímto potvrzujeme.

Označení dodávky	Katalogové označení	Počet M.J.	M.J.	Cena za M.J.	DPH %	bez DPH	s DPH
Výměna lampy	Výměna lampy s kalibrací + promazání	1,00		16 000,00	21	16 000,00	19 360,00
Promazání		4,00		8 000,00	21	32 000,00	38 720,00
GREASE 1ML IN SYRINGE	416424SP	5,00	ks	1 593,00	21	7 965,00	9 637,65
Cestovné	1004	1,00		5 640,00	21	5 640,00	6 824,40

	Základ	Výše DPH	Včetně DPH
Nulová sazba DPH	0,00	0,00	0,00
Snížená sazba DPH % 12,00	0,00	0,00	0,00
Základní sazba DPH % 21,00	61 605,00	12 937,05	74 542,05
Celkem:	61 605,00	12 937,05	74 542,05

Cena celkem s DPH:

74 542,05 Kč

Platba: převodem
 Platební podmínky: platba po dodání, splatnost faktury 30 dní
 Doprava: autodoprava
 Dodací termín: Položka mazivo 416424SP není skladem. Předpokládaný termín dodání je v 8. týdnu 2024

V Průhonicích dne 05.02.2024

[REDACTED]
 TECHNOPROCUR CZ, spol. s r.o.

From: [REDACTED]
Sent: Monday, February 5, 2024 12:13 PM
To: [REDACTED]
Subject: RE: Objednávka č. 3111/0125/24/ Potvrzení objednávky

Dobrý den,

děkujeme za Vaši objednávku. V příloze zasílám její potvrzení.

„Tímto akceptujeme objednávku č. 3111/0125/24.“

S pozdravem

TECHNOPROCUR CZ, spol. s r.o.
Lipová 524, 252 43 Průhonice